
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 183) informatīvais pielikums

2016. gada 15. marts





Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

26.01.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.1 § 12) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2016.gada 26.janvārī

Nr. 1/2016 
Grozījums Ādažu novada domes 25.03.2015. saistošajos 

noteikumos Nr.21/2015 „Saistošie noteikumi par 
līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām  mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 
“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta piekto daļu.

Izdarīt grozījumu Ādažu novada domes 25.03.2015. saistošajos noteikumos Nr.21/2015 „Saistošie noteikumi 
par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” (turpmāk 
– Noteikumi), izsakot 12.punktu šādā redakcijā:

„12. Lai pieteiktos līdzfinansējuma saņemšanai, Iesniedzējs iesniedz pašvaldībā iesniegumu, t.sk.:
12.1. aizpildītu veidlapu, kas sagatavota atbilstoši noteikumu 1.pielikumam;
12.2. kopīpašuma pārvaldīšanas līguma vai dokumenta, kas to aizstāj, kopiju;
12.3. dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokola kopiju vai aptaujas procedūras lēmuma kopiju, vai 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotas personas saskaņojumu, kurā:
12.3.1. pilnvarotai personai dots uzdevums organizēt piesaistītā zemesgabala labiekārtoša-

nu, ar to saistīto izdevumu apmaksu, kā arī norādīts nepieciešamais finanšu līdzekļu 
ieguves veids;

12.3.2. norādīti piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas darbi un to izmaksas;
12.3.3 saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu sagatavots plānoto izmaksu aprēķins (tāme), ko 

sastādījis dzīvokļu īpašnieku kopības izvēlētais darbu veicējs un saskaņojusi Iesnie-
dzēja pilnvarotā persona;

12.3.4. norādīta Iesniedzēja pilnvarota persona, kas ir tiesīga iesniegt iesniegumu un slēgt 
līgumu ar pašvaldību par līdzfinansējuma piešķiršanu, kā arī veikt citas ar līdzfinansē-
juma saņemšanu saistītās darbības;

12.3.5. atbilstoši normatīvajiem aktiem būvniecības jomā piesaistītā zemesgabala labiekārto-
šanas būvprojekts vai tam pielīdzināms dokuments pašvaldības Būvvaldē (ar Būvvaldi 
saskaņota labiekārtojuma skice uz aktuālas topogrāfiskas pamatnes, tehniskā shēma 
u.tml.);

12.3.6. līguma, uz kura pamata izstrādāts noteikumu 12.3.5.apakšpunktā minētais doku-
ments, kopija.”

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Grozījums Ādažu novada domes 25.03.2015. saistošajos noteikumos 
Nr.21/2015 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”

PASkAIdRojuMA RAkSTA 
SAdAļAS

NoRĀdĀMĀ INfoRMĀcIjA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.² panta 
otrās daļas 5.punkts nosaka, ka pašvaldība var sniegt palīdzību 
dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem, 
piešķirot finansējumu dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala 
labiekārtošanai; 
1.2. saistošo noteikumu „Par pašvaldības līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai” grozījumu (turpmāk – Noteikumu projekts) mērķis ir 
atvieglot daudzdzīvokļu mājas īpašniekiem  dokumentu iesniegšanu 
līdzfinansējuma saņemšanai  mājai piesaistītā zemesgabalu 
labiekārtošanai. 

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu projekts paredz, ka iesniedzējam atkarībā no finansējuma 
apjoma ir iespējams iesniegt atbilstošus dokumentus, kurā ir saņemta 
dzīvokļu īpašnieku piekrišana piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.    

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. nav attiecināms;
3.2. Noteikumu projekta izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 
veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldnieki izteikuši atbalstu 
Noteikumu projekta redakcijai un gatavību pretendēt uz pašvaldības 
līdzfinansējumu, līdz ar to paredzams, ka sagaidāms pieprasījums 
saistībā ar teritorijas labiekārtošanas darbu veikšanu.   

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu projekta 
piemērošanā, ir Ādažu novada dome;  
5.2. Noteikumu projekts samazina administratīvās procedūras un 
vienkāršo privātpersonām veicamās darbības līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Noteikumu projektu ierosinājis lielākais daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju pārvaldnieks Ādažu novadā – SIA „Ādažu Namsaimnieks”. 

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts 5

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

26.01.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.1 § 14) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2016.gada 26.janvārī

Nr. 3/2016 
Grozījums Ādažu novada domes 23.02.2010. saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Saistošie noteikumi par Ādažu 
pašvaldības materiālo atbalstu aprūpes vai kopšanas 

pakalpojuma nodrošināšanai”

Izdoti saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 23.panta  

otro un trešo daļu, 35.panta trešo un ceturto daļu

Izdarīt grozījumu Ādažu novada domes 2010.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 ,,Saistošie 
noteikumi par Ādažu pašvaldības materiālo atbalstu aprūpes vai kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai” 
(turpmāk – Noteikumi), izsakot 7 ¹.punktu šādā redakcijā:
 „7¹.  Pabalstu 99,60 euro apmērā mēnesī aprūpei vai pabalstu 213,43 euro apmērā mēnesī kopšanas 

pakalpojuma nodrošināšanai, ja ir nepieciešama diennakts kopšana, ko atzinis ārsts speciālists (forma 
0/27 vai VDEĀK slēdziens), var piešķirt: 

7¹.1.   bērna invalīda no pusotra gada vecuma vecākam (aizbildnim), ja bērnam ir īpaši sma-
gi funkcionālie traucējumi, nepieciešama īpaša terapija vai aprūpe un bērns veselības 
stāvokļa dēļ nevar apmeklēt izglītības iestādi vai dienas centru; 

7¹.2.  personai ar I un II grupas invaliditāti, kuras vienīgie ienākumi ir valsts sociālā nodro-
šinājuma pabalsts invaliditātes gadījumā un kurai nav Civillikumā noteikto likumīgo 
apgādnieku, ja personai ir īpaši smagi funkcionālie traucējumi un persona neapmeklē 
dienas centru;

7¹.3.  aprūpes pakalpojuma līmeni nosaka Sociālais dienests, neizvērtējot ģimenes materi-
ālo situāciju.” 

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts6

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Grozījums Ādažu novada domes 23.02.2010. saistošajos noteikumos Nr.3 

„Saistošie noteikumi par Ādažu pašvaldības materiālo atbalstu aprūpes vai 
kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai”

PASkAIdRojuMA RAkSTA 
SAdAļAS

NoRĀdĀMĀ INfoRMĀcIjA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk likums) 15.panta pirmā daļas 
7.punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt 
iedzīvotājiem sociālo palīdzību, bet 43.panta trešā daļa nosaka, ka  
dome ir tiesīga izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju izpildi; 
1.2. grozījumi (turpmāk - Noteikumi) Ādažu novada domes 23.02.2010. 
saistošajos noteikumos Nr.3 „Saistošie noteikumi par Ādažu 
pašvaldības materiālo atbalstu aprūpes vai kopšanas pakalpojuma 
nodrošināšanai” izstrādāti pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 23.panta otro un trešo 
dalu un 35.panta trešo un ceturto daļu. 

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu mērķis – sniegt materiālu atbalstu Ādažu novada 
pašvaldībā deklarētai personai ar I un II grupas invaliditāti, kuras 
vienīgie ienākumi ir valsts sociālā nodrošinājuma pabalsts invaliditātes 
gadījumā un kurai nav Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, 
neizvērtējot ģimenes materiālo situāciju, ja personai ir īpaši smagi 
funkcionālie traucējumi un persona neapmeklē dienas centru.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumu īstenošanai tiek prognozēta palielināta finansiāla 
ietekme uz pašvaldības budžetu. 2016.gadā papildus jāparedz  
10 108 EUR;
3.2. Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot 
jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo 
institūciju kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. mērķgrupas, ko ietekmē Noteikumi, ir Ādažu novada pašvaldībā 
deklarētās personas ar I un II grupas invaliditāti;    
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums neietekmēs uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā.    

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu 
piemērošanā, ir Ādažu novada domes Sociālais dienests; 
5.2. Noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un 
nemaina privātpersonām veicamās darbības līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts ir izskatīts Ādažu novada domes Sociālajā 
komitejā un Finanšu komitejā.  

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts 7

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 23.februāra sēdes lēmumu (protokols Nr.2 §28) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā
2016.gada 23.februārī

   Nr.7/2016
Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos 

Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada 
pašvaldības budžetu 2016.gadam”

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 46.pantu, likumu “Par budžetu un finanšu 
vadību”, likumu “Par valsts budžetu 2016.gadam”.

Izdarīt Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” šādus grozījumus: 

1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3.  „pamatbudžets (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi      - EuR 13 541 602;
2.3.2. izdevumi      - EuR 16 864 508;
2.3.3. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
            Valsts kases kredītiem    - EuR 881 183.

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts8

1. PIElIkuMS 
2016.gada 23.februāra  saistošajiem noteikumiem Nr.7/2016

(ar 23.02.2016. grozījumiem)

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 10 430 769 10 430 769
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 8 926 089 8 926 089
 1.1. pārskata gada 8 850 089 8 850 089
 1.2. iepriekšējā gada 76 000 76 000 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 039 817 1 039 817
 2.1. pārskata gada 961 340 961 340
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 78 477 78 477
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 261 273 261 273
 3.1. pārskata gada 232 635 232 635
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 638 28 638
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
187 590 187 590

 4.1. pārskata gada 179 669 179 669
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 7 921 7 921
5. Azartspēļu nodoklis 16 000 16 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 16 000 16 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 200 3 200
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 000 1 000

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 12 800 12 800
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
700 700

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 4 600 4 600
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 400 1 400

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 5 500 5 500
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 350 350
7. Naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 10 000 10 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 000 5 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7  000 7  000
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdoš. - 6 015 6 015
10. Valsts budžeta transferti 2 388 223 2 389 518 1 295
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 305 427 305 427
 10.2. dotācija sporta skolai 102 929 102 929
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 154 047 154 047

N.P.k. SAdAļA 26.01.2016.  23.02.2016. 
gRozījuMI 

 23.02.2016. 
grozījumi – 
26.01.2016. 

apstiprinātais 
budžets

IEŅĒMuMu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts 9

    10.4. dotācija mācību grāmatām 28 593 28 593
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 704 023 1 704 023
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 177 756 177 756
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 442 856 1 442 856
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 83 411 83 411
 10.6. dotācija Izglītības programmām 0 0
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 6 479 6 479
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 9 386 9 386
   10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 5 137 6 432 1 295
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments - 1 295 1 295
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 5 137 5 137
  10.10.3. t.sk.- LEADER - -
  10.10.4. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības 

programma “Comenius”
- -

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 497 300 497 300
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 52 100 52 100
  12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 11 500 11 500
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 25 600 25 600
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
15 000 15 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 76 000 76 000
  12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 65 000 65 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 11 000 11 000
  12.2.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 0
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 310 000 310 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 59 200 59 200

 koPĀ IEŅĒMuMI: 13 534 292 13 541 602 7 310
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 357 799 3 357 799
 13.1. iezīmētiem mērķiem 132 570 132 570
 13.2. brīvie līdzekļi 3 225 229 3 225 229
14. Valsts kases kredīti 991 190 991 190
 14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 403 900 403 900
 14.2. Attekas ielas būvniecība 23 100 23 100
 14.3. Skolas būvniecība 564 190 564 190

PIEEjAMIE fINANŠu līdzEkļI  koPĀ: 17 883 281 17 890 591 7 310

N.P.k. SAdAļA 26.01.2016.  23.02.2016. 
gRozījuMI 

 23.02.2016. 
grozījumi – 
26.01.2016. 

apstiprinātais 
budžets

IEŅĒMuMu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts10

1. Vispārējie valdības dienesti 2 733 838 2 733 838
 1.1. pārvalde 800 595 800 595
 1.2. deputāti 173 423 173 423
 1.3. administratīvā komisija 46 180 46 180
 1.4. iepirkumu komisija 33 470 33 470
 1.5. vēlēšanu komisija 1 600 1 600
 1.6. pārējās komisijas 12 677 12 677
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 68 216 68 216
 1.8. iemaksas PFIF 1 597 677 1 597 677
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 90 000 90 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 337 751 341 451 3 700
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 000 77 000
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
3 645 923 3 764 687 118 764

 5.1. Būvvalde 201 520 201 520
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 342 397 1 375 479 33 082
  5.2.1. nodaļa 400 397 400 397
  5.2.2. Attekas ielas būvniecība 33 000 33 000
  5.2.3. Gaujas ielas rekonstrukcija 577 000 577 000
  5.2.4. Draudzības ielas rekonstrukcija 170 000 181 072 11 072
  5.2.5. VARAM SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekti 77 000 99 010 22 010
  5.2.6. LAD grants ceļu projekts 40 000 40 000
  5.2.7. LAD meliorācijas projekts (kopprojekts ar 

Carnikavas pašvaldību)
65 000 65 000

 5.3. Objektu apsaimniekošana un uzturēšana 2 082 006 2 167 688 85 682
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 476 095 1 477 145 1 050
 6.1. Kultūras centrs 421 626 421 626
 6.2. Bibliotēka 70 072 70 072
 6.3. Sporta daļa 448 773 449 823 1 050
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 45 624 45 624
 6.6. Multifunkcionālas zāles būvniecība 487 000 487 000
7. Sociālā aizsardzība 537 695 538 127 432
 7.1. Sociālais dienests 485 815 486 247 432
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 413 613 414 045 432
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 8 364 8 364
 7.3. Bāriņtiesa 43 516 43 516
8. Izglītība 7 677 938 7 662 260 -15 678
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
217 975 217 975

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 122 585 1 120 806 - 1 779
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 987 656 985 877 -1 779
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 134 929 134 929
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 739 712 739 012  - 700
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 690 454 689 754 - 700
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 49 258 49 258

N.P.k. SAdAļA 26.01.2016.  23.02.2016. 
gRozījuMI 

 23.02.2016. 
grozījumi – 
26.01.2016. 

apstiprinātais 
budžets

IzdEVuMu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts 11

 8.4. Privātās izglītības iestādes 926 320 926 320
 8.5. Ādažu vidusskola 2 902 282 2 885 083 - 17 199
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 107 912 1 090 713 -17 199
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 556 345 1 556 345
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 187 313 187 313
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 50 712 50 712
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 564 190 568 190 4 000
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 858 541 858 541
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 553 107 553 107
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 305 434 305 434
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 287 538 287 538
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 181 759 181 759
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 105 779 105 779
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 16 035 16 035
 8.10. Projekts „Proti un dari” 9 386 9 386
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 33 374 33 374
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 180 000 180 000
 9.1. SIA "Garkalnes ūdens" 180 000 180 000

 koPĀ IzdEVuMI: 16 756 240 16 864 508 108 268
10. kredītu pamatsummas atmaksa 881 183 881 183

PAVISAM koPĀ IzdEVuMI 17 637 423 17 745 691   108 268
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 245 858 144 900 - 100 958

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks

N.P.k. SAdAļA 26.01.2016.  23.02.2016. 
gRozījuMI 

 23.02.2016. 
grozījumi – 
26.01.2016. 

apstiprinātais 
budžets

IzdEVuMu dAļA



Ādažu Vēstis  • informatīvais pielikums  • 2016. gada 15. marts12


